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Rika gräsmarker

Mindre arbete – mer naturvärden.  Istället för 
att klippa gräset på den här platsen flera  gånger 
om året släpps växtligheten fram. Örter och gräs 
 frodas, blommar och kan sätta frö.  En art fattig 
gräsmatta ersätts efter några år av en  myllrande, 
färgsprakande blomsteräng! Denna vildvuxna plats 
 lockar till sig fjärilar, skalbaggar och andra  insekter, 
vilket i sin tur lockar till sig hungriga fåglar.

På sensommaren är det dags för slåtter.   
Genom att klippa gräsytan en gång per år efter­
liknas  traditionell ängsskötsel. Den historiska ängen 
slog bönderna med lie för att få hö till sina djur.  
En äkta äng måste ha slagits i åtskilliga år för att bli 
så fin att de mest kräsna arterna trivs på den. Men 
även gräsytor som får växa vilt kan ha  åtminstone 
lokal  betydelse för mångfalden.

”Kalla den änglamarken eller himlajorden om du vill, jorden vi ärvde och lunden den gröna.  
Vildrosor och blåklockor och lindblommor och kamomill, låt dem få leva, de är ju så sköna.” Änglamark (Evert Taube)

”Från den blommande 
ängen hämtar jag  

min mat”
Den dekorativa bandade humlebaggen 
Trichius fasciatus besöker blommor för att 
äta pollen. Den lever sina första år som 
larv i död ved från lövträd.

På den här platsen har naturen fritt spelrum. I alla 
fall fram till sensommaren. Skötseln av gräsytan sker 
på  liknande sätt som bönder förr  vårdade sina ängar. 
Och erbjuder därför ett smörgåsbord för fjärilar, humlor 
och  andra småkryp med  pollen och nektar på menyn. 

Te
xt

 o
ch

 la
yo

ut
: N

at
ur

ce
nt

ru
m

 A
B

 2
02

3.
 Il

lu
st

ra
tio

ne
r: 

N
. F

or
sh

ed
 (b

an
da

d 
hu

m
le

ba
gg

e)
 o

ch
 M

al
in

 S
jö

dé
n 

(m
ilj

öb
ild

).

Rika gräsmarker

Mindre arbete – mer naturvärden.  Istället för 
att klippa gräset på den här platsen flera  gånger 
om året släpps växtligheten fram. Örter och gräs 
 frodas, blommar och kan sätta frö.  En art fattig 
gräsmatta ersätts efter några år av en  myllrande, 
färgsprakande blomsteräng! Denna vildvuxna plats 
 lockar till sig fjärilar, skalbaggar och andra  insekter, 
vilket i sin tur lockar till sig hungriga fåglar.

På sensommaren är det dags för slåtter.   
Genom att klippa gräsytan en gång per år efter­
liknas  traditionell ängsskötsel. Den historiska ängen 
slog bönderna med lie för att få hö till sina djur.  
En äkta äng måste ha slagits i åtskilliga år för att bli 
så fin att de mest kräsna arterna trivs på den. Men 
även gräsytor som får växa vilt kan ha  åtminstone 
lokal  betydelse för mångfalden.

”Kalla den änglamarken eller himlajorden om du vill, jorden vi ärvde och lunden den gröna.  
Vildrosor och blåklockor och lindblommor och kamomill, låt dem få leva, de är ju så sköna.” Änglamark (Evert Taube)

”Från den blommande 
ängen hämtar jag  

min mat”
Den dekorativa bandade humlebaggen 
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Vollsjö församling
Församlingsexpedition 
Torget 16, Vollsjö
Vollsjö församling, 275 66  Vollsjö.
vollsjo.forsamling@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/vollsjo 
 
Expeditionen är öppen tisdagar och  
torsdagar 10-12. 
Tel: 0416-301 07

Dina personuppgifter behandlar vi enligt     
gällande GDPR lag. Läs mer om detta  
på vår hemsida.

Kyrkoherde 
Jenny Delén
0416-300 24
jenny.delen@svenskakyrkan.se 
 
 

Församlingsassistent  
Annki Rosberg
0416-301 16
ann-christine.rosberg@svenskakyrkan.se

Administratör och Kyrkogårdsfrågor
Anna Sjölin 0416-301 23 
Kontakt gällande skötsel av gravar
vollsjo.kyrkogard@svenskakyrkan.se

Kyrkomusiker (fr om augusti)
Inger Göthe 
0416-301 06 
inger.gothe@gmail.com

Kyrkvaktmästare
Förman Mats Andersson, Vollsjö och Brandstad   
0416-301 12
Kristian Olsson, Östra Kärrstorp och Öved 
0416-301 10
Sandra Åkerblom, Fränninge 
0416-301 14

Kyrkorådets ordförande
Yvonne Nilsson
0706-48 86 79

Begravningsombud för icke kyrkotillhöriga
Peter Nilsson
0738-12 12 50 
 
Ansvarig utgivare
Jenny Delén

 Svenska kyrkan Vollsjö församling

Kontaktuppgifter

Nytt från kyrkogården

rika gräsmarker
Genom att omvandla vissa gräsmattor till ängsytor gynnas 
den biologiska mångfalden. Ängar är en av våra mest artrika 
miljöer medan klippta gräsmattor är väldigt artfattiga. Om 
gräsmattan inte klipps och örterna får blomma hittar bin 
och fjärilar mat och fjärilslarverna hinner utvecklas till nya 
fjärilar. På våra kyrkogårdar har vi valt ut vissa gräsytor som 
klipps mera sällan. Om ni ser skylten Rika gräsmarker så är  
det just en sådan plats.

 

Vi saknar gravrättsinnehavare på en 
del gravar på våra kyrkogårdar, under 
maj månad kommer det sättas ut 
skyltar på gravplatserna det gäller samt 
lista på våra anslagstavlor för att vi ska 
komma i kontakt med släktingar och 
närstående. (se bild)

Kulturgravar
På våra kyrkogårdar finns det många 
äldre unika gravplatser som anses var 
bevarandevärda , de som bedöms vara 
extra värdefulla kommer att märkas ut 
med skylt Kulturgrav. (se bild)

 

Långtidsparkering vid kyrkan?

Man får gärna parkera på de parkeringsplatser som ligger i anslutning till våra kyrkogårdar 
och församlingshem. Men långtidsparkering är inte tillåtet. Du får alltså inte parkera pick up, 
firmabil, husvagn, släp eller dylikt på församlingens parkeringsplatser under längre tid. 
(Med längre tid menas  över helg eller flera veckor). Våra parkeringsplatser är avsedda för våra 
besökare och en del av parkeringarna är mycket små. Församlingen bedriver verksamhet 
alla dagar under veckan vilket gör att vi alltid behöver tillgång till våra parkeringsplatser.

Tack för visad förståelse.

Under sommaren planerar vi att bygga förvarings fack till singel matjord och kompost vid kyrkans parkeringsplats i Brandstad. 
Se info gällande parkering nedan. 
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Öppen Kyrka 13-20/7 2025 Öveds Kyrka

Öppettider: Måndag- fredag 12-17
Lördag 10-13
Söndag 12-18

Inleds 13 juli kl. 11.00 Mässa. 
Kyrkfika
Avslutas 20/7 kl 18.00 Gudstjänst. 
Grillning från 17.00

Lite om programmet under veckan

Musik i sommarkväll 15/7 kl. 19.00 
Österlens dragspelsklubb

Änglavandring för barnen; räkna änglar i 
kyrkan och få med en egen ängel hem. 

Schwanorgelspelningar
Torsdagen 17 juli kl 14.00- 14.30 spelar  
Kristian Fogelkvist på schwanorgeln.
Välkommen att lyssna!

FO
TO

: I
KO

N

Tisdagen 1 juli kl. 19.00 i Fränninge kyrka  - ”En lyxkväll i all enkelhet” 
Sång och musik framförs av Lollokören från Österlen, under ledning av Louise Gustafsson,  
ackompanjerade av pianovirtuosen Gustaf Brandt.

Tisdagen 8 juli kl. 19.00 i Brandstad kyrka - ”En kväll i Juli”
Välkomna till en kväll där glädjen till musiken står i centrum. Ett varierat program med låtar från  
olika genrer framförda av Familjen Oldén. 

Tisdagen 15 juli kl. 19.00 i Öved kyrka  
Österlens dragspelsklubb bjuder på en kväll där dragspelstonerna ger oss både glädje och variation. 

Tisdagen 22 juli kl. 19.00 i Vollsjö kyrka - ”Från Alice Babs till Lasse Berghagen”
Vi minns några av våra älskade artister och låtskrivare i gamla välkända sånger och klassiker 
framförda av Nya Widuo.

MUSIK I SOMMARKVÄLL
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”Vad du röstar på i kyrkovalet är helt upp till dig. 
Men du röstar av en anledning  
– du röstar på det du tror på. 

För gemenskap, för kärlek – för en ljusare framtid.”

Här hittar du information om kyrkovalet: www.svenskakyrkan.se/kyrkoval

Du som är medlem i Svenska kyrkan och 
har fyller 16 år senast på valdagen får  
rösta i kyrkovalet. 

Du som är medlem röstar på tre olika nivåer:  
lokalt till  församlingen, regionalt till stiftet och nationellt 
till kyrkomöte. 

      Lokalt – val till kyrkofullmäktige:  
Du väljer till kyrkofullmäktige i den församling eller det 
pastorat där du bor. Kyrkofullmäktige bestämmer ramarna 
för den verksamhet som finns nära dig. Till exempel vilken 
verksamhet församlingen ska ha för barn, unga och äldre, 
eller hur musiklivet ska se ut. (Vit valsedel)

      Regionalt – val till stiftsfullmäktige:  
Svenska kyrkan är indelad i 13 stift. Stiftsfullmäktige är 
stiftets högsta beslutande organ. Stiftens uppgift är i 
första hand att stötta församlingarna i deras verksamhet 
och förvaltning. Ska till exempel en kyrka renoveras kan 
stiftet bidra med kompetens inom fastighetsområdet. 
(Rosa valsedel)

      Nationellt – val till kyrkomötet:  
Kyrkomötet är Svenska kyrkans högsta beslutande 
organ. Kyrkomötets 251 ledamöter beslutar om kyrkans 
gemensamma och övergripande frågor. Allt från hur 
kyrkan ska arbeta med klimatfrågan till vilka psalmer som 
ska finnas i psalmboken. (Gul valsedel)

Du röstar på kyrkans motsvarighet till partierna,  
så kallade nomineringsgrupper (se presentation av  
nomineringsgruppen i Vollsjö på nästa sida). 

Du kan rösta från den 8 september 
fram till valdagen söndagen  
21 september 2025. 

Förtidsröstning 
Lokal: Församlingsexpeditionen på Torget 16,   
Vollsjö, rum 2

Mån 8/9  kl 10.00-12.00 
Tis 9/9  kl 10.00-12.00 och kl 17.00-20.00
Ons 10/9  kl 10.00-12.00 
Tors 11/9 kl 10.00-12.00 
Fre 12/9  kl 10.00-12.00 
Tis 16/9  kl 10.00-12.00 och 17.00-20.00
Ons 17/9  kl 10.00-12.00 
Tors 18/9  kl 10.00-12.00 
Sön 21/9  kl 13.00-20.00

Valdagen
Lokal: Församlingsexpeditionen på Torget 16,  
Vollsjö, rum 1

Sön 21/9 kl 9.00-11.00 och 13.00-20.00

Kyrkoval  
2025

Förtidsrösta
8–21 september!
svenskakyrkan.se/kyrkoval

Mässa valdagen

Mässa kl. 11.00 Fränninge kyrka
Varmt välkomna på Mässa 21/9  
tillsammans med konfirmander  
och unga ledare.

Uppstart och inskrivning av årets  
konfirmander i Uppdrag Polen.
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Kyrkan i Tiden i Vollsjö församling

Vår nomineringsgrupp vill arbeta för en levande, 
öppen kyrka där alla ska känna sig välkomna. 
Oavsett var man är på sin livsresa, i medgång 
eller motgång, som sökare eller troende önskar 
vi att alla finner en inkluderande plats. Vi vill 
kunna erbjuda trygghet och gemenskap där vi 
kan växa som individer.

Verksamheten ska präglas av mångfald, öppenhet 
och genomsyras av den kristna tron. Kyrkan ska 
vara engagerande och inge hoppfullhet, tro och 
kraft åt varje människa.

Vi vill värna om kyrkans rika kulturarv men 
samtidigt genomföra förändringar med ekologisk 
hållbarhet och en ekonomi i balans. 

Rösta i 
kyrkovalet
8–21 sept!
svenskakyrkan.se/kyrkoval

Rösta för en  
ljusare framtid
Gemenskap, hopp eller tröst i 
livets svåra stunder. Vad du än 
röstar för, påverkar det Svenska 
kyrkans arbete och gör stor  
skillnad i människors liv.

VAL TILL KYRKOFULLMÄKTIGE 
Kyrkan i Tiden i Vollsjö församling 

1. Ann-Louise Löfberg, 67 år
2. Christian Persson, 52 år
3. Kerstin Ekström, 61 år
4. Johanna Klingspor, 66 år
5. Lena Åkerblom, 69 år
6. Anna Gunnert, 61 år
7. Gunilla Kristersson, 64 år
8. Therese Fritzson, 36 år
9. Nils Anders Nilsson, 68 år
10. Lars-Bertil Lundquist, 69 år  
11. Pia Petersson, 62 år  
12. Lena Nyman, 43 år  
13. Anders Löfberg, 70 år  
14. Mats Kristersson, 67 år  
15. Tord Ambreliuz, 78 år  
16. Gustav Persson, 24 år  
17. Ingrid Andersson Åkerblom, 70 år

Vollsjö församling

15842

Skördegudstjänst

Söndag 12 oktober kl. 18.00
 

Brandstad kyrka
Gudstjänst. Kör medverkar.

Gudstjänst med Liten och stor
Fränninge  kyrka söndag 5 oktober kl. 11.00

Är du liten eller stor, har spralliga  
eller stela ben?

Kom och fira gudstjänst med oss.  
Det blir barnkörer, konfirmander, sväng,  
rörelse och musik. Efteråt blir det kyrkfika.

Bibelutdelning
Är du mellan 3-5år och vill hämta en  
Barnens bibel? Då skall du komma till kyrkan  
denna dag. Då får du din Barnens bibel.

MIKAELIDAGEN 
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Välkommen till våra körer!
Kyrkokören Himlaröster: 

Blandad kyrkokör som medverkar på gudstjänster samt ger 
egna konserter. Kören övar i Fränninge församlingshem  
torsdagar kl. 19.00-21.00  

Drängakören 
Fyrstämmig manskör. Kören övar vissa  
söndagskvällar kl. 18.00-20.00.

Stjärnorna 
Barnkör F-klass-åk 3, torsdagar kl. 14.30-15.00 

Stella Mix 
Barnkör Åk 4- Åk 6, torsdagar kl.  15.00-15.45 
 
Anmälan sker till vollsjo.forsamling@svenskakyrkan.se 
Behöver du hjälp med skjuts?  
Hör av dig till vollsjo.forsamling@svenskakyrkan.se

Trivselcafé
Östra Kärrstorps församlingshem
Torsdagar 9.30-11.30
Vi fikar, pratar och har det trevligt tillsammans. 
Handarbete för dem som vill.

Datum för hösten 2025: 
4/9,  18/9,  2/10,  16/10,  13/11,  27/11 och 11/12   

Välkommen till våra verksamheter

Starrarps kyrkliga  
syförening
Träffas sista onsdagen varje månad.

Kontaktperson  
Eva Sörensson  
0705-420264

Öppet Hus
Ö. Kärrstorp församlingshem. Onsdagar kl. 14.00-16.00

Fika, föredrag, underhållning, tävling eller lek. Under Öppet hus  
kan många saker hända! 

10/9 ”SWÄNGIGA SVÅGRAR” Består av Thomas Carlström  
från Lund, och Mats Larsson från Höör. Båda två sjunger, och  
spelar dragspel, klarinett, gitarr, mandolin , klarinett och blockflöjt.  
Programmet heter ”MUSIKALISKA FAVORITER” och består av 
godbitar ur Lasse Lönndahls, Hasse Anderssons, PEPS,  
Evert Taubes, Mats Paulssons, Alice Babs , med fleras repertoarer. 

8/10 Då kommer Mats Larsson med sin fru Sylvia Loft och spelar sitt  
program ”SKÅNSK FOLKMUSIK”. De bjuder på fiol-, dragspelsmusik, 
och mycket sång. De berättar också om spelmanstraditionen i Skåne, 
inte minst om den i Vollsjö- och  
Bjärsjölagårdstrakten, som var mycket levande. Och fortfarande är.  

5/11 Kommer Ingemar Andersson och visar bilder från sina år 
som vaktmästare i Ö Kärrstorp.

Himlakul
En öppengrupp för dig med barn mellan 0-5 år

Fyra gånger i höst kommer vi att göra nerslag på olika platser  
i församlingen. Häng med när du kan, har lust och vill!

Tid: 9.30-11.30.  Datum i höst:

Onsdag 3 september och Onsdag 1 oktober:  
Lek, rytmik och musik i Fränninge församlingshem tillsammans 
med Inger Göthe 

Onsdag 5 november:. HLR för Barn med instruktör från  
Röda Korset i Fränninge församlingshem. 
Anmälan: vollsjo.forsamling@svenskakyrkan.se

Onsdag 3 december: Julkrubbevisning i Fränninge kyrka med 
barnsång/rytmik och fika 

Mer information kommer via hemsida och facebook

Sopplunch hösten 2025
Plats: Fränninge församlingshem
Onsdagar kl. 12.00- 13.30

Andakt, soppa, måltidsdryck, kaffe  
och miniföredrag. Kostnad 40 kr. 
Soppan kan betalas via swish eller kontant.

Dessa datum är det sopplunch:

17/9  Miniföredrag  Kyrkoval 2025 

15/10  Miniföredrag  Swedbank  
representant berättar hur du skyddar dig 
mot bedrägerier.  

12/11 Miniföredrag  Malin Rosberg 
från Sjöbo kommun redogör för;  
Vilka hjälpmedel kan kommunen hjälpa  
till med när man blir äldre? 

Vi säljer överbliven soppa för 20kr/portion, 
för att ta med hem efteråt. Vill du köpa 
med dig soppa, behöver du ta med en 
plastlåda med lock till sopplunchen.

Soppklubben
Vill du hjälpa till att koka soppa?  
Vara värd? Diska? Duka? Prata med oss! 
Vi behöver dig! En gång eller flera gånger 
– all hjälp behövs!
Kontakt:  
Ann-Christine.Rosberg@svenskakyrkan.se
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ALLHELGONAHELGEN

Avlidna

Öppna kyrkogårdar och kyrkor
Fredag 31 oktober 
Kl. 10.00-16.00
Alla kyrkor är öppna, andakter på alla platser.  
Enkel servering.

Lördag 1 november
Musikgudstjänst i Öved kyrka kl. 16.00
Anders Johansson, lektor vid Musikhögskolan i Malmö 
i orgel och orgelkunskap spelar varierat program på 
vår fina Schwanorgel.

Söndag 2 november
Minnesgudstjänst Fränninge kyrka kl. 18.00
Vi tänder ljus för alla som avlidit under året.  
Kyrkokören Himlaröster medverkar.

Allhelgonahelgen
Under allhelgonahelgen minns vi på ett särskilt sätt 
våra döda. Vi smyckar gravarna med blommor och 
tänder ljus som lyser upp i mörkret. Det är en helg då vi 
påminner oss om att döden finns, och drabbar oss alla. 
Vi behöver ge varandra utrymme att sörja och sakna, 
men också skapa plats för vila och det i livet som ger 
glädje och hopp.

Gravsmyckning
I samband med allhelgona har vi enkel servering på våra 
kyrkogårdar. Det finns också möjlighet att ställa frågor 
till våra kyrkvaktmästare och präster som är på plats.

2024
Augusti 
Paul Arne Persson
Jenny Emelie Maria Nilsson
Birgitta Marie-Louise Theodorsson
Karin Gunhild Birgersson
Johan Bertil Wilhelm Nilsson

September 
Johnny Mikael Andersson
Ingrid Elisabet Åkesson
Stig Lennart Friberg

Oktober
Liselott Merzedez Sthåle

November
Per Gustav Adolf Söderhielm
Britt Ingegärd Andersson
Margit Gunhild Jönsson

December
Bertil Lennart Olsson
Staffan Valdemar Percy
Kjell Torsten Klang

2025
Januari
Max Gustav Johansson
Inga-Marie Gislaug Davidsson
Kerstin Eva Margareta Nyman
Stig Allan Nilsson

Februari
Bengt Arne Evert Andersson
Gunnel Anna Margareta Ivansson

Mars
Agne Gustaf Sune Hansson
Ella Margit Eklund

Gravrättsinnehavare sökes
I Vollsjö församlings gravregister saknas uppgifter 
om gravrättsinnehavare till gravar på våra kyrko-
gårdar. 

Vi har satt upp skyltar på vissa gravplatser med 
uppmaningen att kontakta expeditionen. Får vi 
 inte kontakt med anhörig kommer gravplatsen  
att betraktas som återlämnad av huvudmannen. 
Det kan medföra att gravanordningen tas bort.

Hör av dig till expeditionen  
vollsjo.kyrkogard@svenskakyrkan.se eller  
tel 0416-30123 under expeditionstid tisd och torsd 
kl 10-12, eller vaktmästare om ni känner till något 
om gravplatsen.

Alla har kanske inte samma möjlighet att komma 
till graven och ser därför inte skylten. Kan du hjälpa 
oss att komma i kontakt med dessa anhöriga så 
uppskattar vi din hjälp.

Får vi inte tag på någon som vill vara gravrätts- 
innehavare för dessa gravar senast 2026-12-31 
kommer dessa gravrätter att förklaras förverkade 
och gravrätten återgår till kyrkogårdsförvaltningen. 
Listor över gravplatser som saknar gravrätts- 
innehavare finns på hemsidan   
www.svenskakyrkan.se/vollsjo/kyrkogardar 
samt kommer att anslås på anslagstavla på våra 
kyrkogårdar. 

Tack för din hjälp!
Vollsjö församling

7  KYRKBLADET SOMMAR/HÖST 2025



På gång

JUNI
29   Söndag  11.00 
Vollsjö kyrka  
2 sö e tref. Mässa

JULI
06   Söndag   11.00 
Ö. Kärrstorp kyrka  
3 e tref. Gudstjänst 
Friluftsgudstjänst

13   Söndag   11.00 
Öveds kyrka 
4 e tref. Mässa

20   Söndag   18.00 
Öveds kyrka  
Apostladagen. Gudstjänst

27   Söndag   11.00 
Ö. Kärrstorp kyrka  
6 e tref. Gudstjänst 
Friluftsgudstjänst

AUGUSTI
03   Söndag   11.00 
Fränninge kyrka
Kristi förklaringsdag. Mässa 

10   Söndag   11.00 
Brandstad kyrka 
8 e tref. Mässa  
Kulturdag Brandstad prstg.

17   Söndag   11.00 
Vollsjö kyrka
9 e tref. Mässa 
 
24   Söndag   11.00 
Ö. Kärrstorp kyrka 
10 e tref Gudstjänst
Friluftsgudstjänst  

31   Söndag   11.00 
Fränninge kyrka 
11 e tref. Gudstjänst

SEPTEMBER
07   Söndag   11.00 
Öveds kyrka
12 e tref. Mässa

14   Söndag   11.00 
Fränninge kyrka
13 e tref. Mässa

21   Söndag   11.00 
Fränninge kyrka
14 e tref. Mässa
 
28   Söndag   11.00 
Öveds kyrka
15 e tref. Mässa

OKTOBER
05   Söndag   11.00 
Fränninge kyrka 
Helige Mikaels dag
Gudstjänst Liten & Stor

12   Söndag   18.00 
Brandstad kyrka
Tacksägelsedagen 
Mässa
 
19   Söndag   14.00 
Fränninge kyrka 
18 e tref. Mässa 
XPlore 
 
26   Söndag   11.00 
Öveds kyrka
19 e tref. Mässa

 

NOVEMBER 
01   Söndag   16.00 
Öveds kyrka 
Alla helgonsdag 
Musikgudstjänst   

02   Söndag   18.00 
Fränninge kyrka 
sö e alla helgons dag 
Gudstjänst 
Minnesgudstjänst

09   Söndag   11.00 
Ö. Kärrstorps förs.hem 
21 e. tref. Mässa
 
16   Söndag   11.00
Ö. Kärrstorps förs.hem 
sö f domsö. Mässa 

KYRKNYTT SOMMAR/HÖST 2025

ODR SAMHÄLLSINFORMATION

Nu är det dags för Sommarens skönaste dag; 

Församlingens utfärd!
Onsdagen den 27/8

Avfärd 09.00 från Torget 16, Vollsjö. Låt oss ta hand  Avfärd 09.00 från Torget 16, Vollsjö. Låt oss ta hand  
om bokningar, mat och planering och följ med på  om bokningar, mat och planering och följ med på  

utflykt ut i  det blå, i Skånes vackra landskap! utflykt ut i  det blå, i Skånes vackra landskap! 
För vem? För dig som bor i Vollsjö  församling. För vem? För dig som bor i Vollsjö  församling. 

Ingen åldersgräns. Ingen kostnad.Ingen åldersgräns. Ingen kostnad.

Anmälan görs via vollsjo.forsamling@svenskakyrkan.se  Anmälan görs via vollsjo.forsamling@svenskakyrkan.se  
eller via 0416 -30107. Först till kvarneller via 0416 -30107. Först till kvarn

Andakter på  
Solkullens 
äldreboende
Kl. 14.00
6/8, 3/9, 1/10 och 19/11

Vi firar andakt 
tillsammans och 
avslutar med fika 
och samtal.

23   Söndag   11.00
Ö. Kärrstorps förs.hem 
Domsöndagen. Mässa

30   Söndag   11.00
Öveds kyrka
1 advent 
Gudstjänst
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7 40Höstlovskyrka
Höstlov - Då händer det roliga saker  
i Vollsjö församling. Under höstlovet  
erbjuder vi barn födda 2012-2018  
två fullspäckade och roliga dagar.  

Vad sägs om korvgrillning, utfärd, lek, 
pyssel, och utomhusaktiviteter?

Måndag den 27 oktober kl.10.00-15.00 
Tisdag den 28 oktober kl.10.00-15.00

Man anmäler sitt barn till båda dagarna.

Begränsat antal barn – först till kvarn. 
 

Har du frågor innan hör av dig till  
vollsjo.forsamling@svenskakyrkan.se


